

## عنوان مقاله:

نقش پیش بینی کننده امنیت منابع سازمانی در موفقیت تیم های ورزشی از دیدگاه کارکنان سازمان ورزش و جوانان بیرجند

## محل انتشار:

همایش بین المللی افق های نوین در علوم ورزشی و سلامت (سال: 1398)

تعداد صفحات اصل مقاله: 6

## نویسندگان:

ایمان صفایی - دانشکده تربیت بدنی، واحد بیرجند، دانشگاه آزاد اسلامی، بیرجند، ایران

افسانه میرمراذهی - دانشکده تربیت بدنی، واحد بیرجند، دانشگاه آزاد اسلامی، بیرجند، ایران

## خلاصه مقاله:

گسترش روزافزون ورزش، سبب شده است که مرزهای جغرافیایی، نژادی، قومی، سیاسی و عقیدتی را درمی نوردد. تحلیلگران اجتماعی و فرهنگی در ده های اخیر، به پژوهش درباره انواع آداب، مناسک، ارزشها و الگوهای اجتماعی رایج در ورزش مبادرت ورزیده اند. از جمله مسائل مهمی که به ویژه در دو دهه ی اخیر مورد توجه اندیشمندان اجتماعی و جامعه شناسان قرار گرفته، بررسی و تبیین رویدادها و حوادث خشونت بار مربوط به مسابقات ورزشی و امنیت آن است. ورزش و فعالیتهای مربوط به آن، زمان و انرژی فراوانی از افراد هر جامعه را به خود اختصاص داده و جایگاه مهمی در فرهنگ جوامع پیدا کرده است. رقابتهای ورزشی، ورزشکاران و تماشاگران را در وضعیتهایی قرار میدهند که ممکن است قواعد، هنجارها و تقسیم کار رایج به آسانی نقض و به رویارویی های پرخاشجویانه و خشونت آمیز منجر شود. ورزش به عنوان پدیده های اجتماعی، نیروهای پویایی را در برمی گیرد که درکنش متقابل با یکدیگر میتوانند عناصر موجود در ساختارهای فرهنگی و اجتماعی را تقویت کنند یا آنها را به شکل تازه های درآوردند (مرادی و همکاران، 1395). امروزه در تمامی جوامع و از جمله در کشور ما ایران، گسترش فراوانی یافته و هر روز بر تعداد افرادی که به صورت رقابتی (قهرمانی) یا به صورت تفریحی (گذراندن اوقات فراغت) به انواع ورزشها می پردازند، افزوده میشود. تمامی این فعالیتهای ورزشی در مکانهایی به نام اماکن و تاسیسات ورزشی صورت می پذیرند. ایمنی و امنیت در اماکن و تاسیسات ورزشی، یکی از مهمترین عواملی هستند که فراهم آوردن آنها، میتواند تاثیر زیادی در جذب هر چه بیشتر افراد بهسوی ورزش داشته باشد و بهعکس، نبودن آنها، میتواند سبب رویگردانی عده زیادی از مردم به ورزش شود. از این گذشته، تعداد زیادی از انسانها برای تماشای رویدادهای ورزشی به ورزشگاه های محل برگزاری میروند. امروزه رویدادهای ورزشی، به دلیل منافع فراوانی که در زمینه های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و زیست محیطی دارد؛ برای تمامی کشورها اهمیت فراوانی پیدا کرده است. بسیاری از کشورها یا شهرها، متقاضی برگزاری رویدادهای ورزشی، به ویژه رویدادهای ورزشی بزرگ هستند و به این دلیل، اقدامهای پنهان و آشکار بسیاری انجام میدهند تا بتوانند میزبانی آن ها را بر عهده بگیرند.

## کلمات کلیدی:

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/884099>

